
2.USTP Sommermeeting

, am 20.08.2010 ERGEBNISSE
Männl. weibl. U16 weibl. U14 weibl. U18 Frauen Männer

männl. U16

100m, Männl. - Zeitläufe
Datum: 20.08.2010  Beginn: 17:50

Männer - Zeitläufe Wind:  +1,9

Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung  

1. 1 Gonaus Eduard 1970 Union St.Pölten 12,06 1./I

männl. U18 - Zeitläufe Wind:  +1,9
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung  

1. 4 Eder Kevin 1993 Union St.Pölten 12,23 2./I

2. 3 Safali Steve 1994 Union St.Pölten 12,66 3./I

männl. U16 - Zeitläufe Wind:  +1,9
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung  

1. 2 Schindele Paul 1996 Union St.Pölten 12,86 4./I

Hochsprung, Männl. - Finale
Datum: 20.08.2010  Beginn: 18:10

Männer - Finale  

Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung  

  1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 1,55 1,60 1,65 1,70 1,75 1,80 1,85 1,88 1,91  

1. 31 Gobolt Lukas 1991 SVS 1,88

           O O O XO XXX   

2. 14 Distelberger Dominik 1990 UVB Purgstall 1,88

           O O XO XO XXX   

3. 18 Fuchs Florian 1991 ULC Mödling 1,85

         O - O XO O XXX    

4. 15 Affengruber Manuel 1991 UVB Purgstall 1,65

       O O O XXX        

aW 13 Gollner Monika 1974 ATV Feldkirchen 1,75

          O XXOXXX      

aW 20 Dohnalik Florentina 1992 SVS 1,50

    O XO XO XXX           

aW 19 Enzinger Sophie 1991 ULC Mödling 1,50

    O O XO XXX           

männl. U18 - Finale  
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung  

  1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 1,55 1,60 1,65 1,70 1,75 1,80 1,85 1,88 1,91  

1. 17 Simko Raffael 1993 ATSV OMV Auersthal 1,85

          O O O O XXX    

2. 16 Rebl Matthias 1993 SVS 1,65

        O O XXX        

2. 4 Eder Kevin 1993 Union St.Pölten 1,65

       O O O XXX        

männl. U16 - Finale  

Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung  

  1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 1,55 1,60 1,65 1,70 1,75 1,80 1,85 1,88 1,91  

1. 2 Schindele Paul 1996 Union St.Pölten 1,50

    O XO XO XXX           

Hammerwurf, Frauen - Finale
Datum: 20.08.2010  Beginn: 18:30

80m Hürden - Zeitläufe
Hochsprung - Finale
Speerwurf - Finale
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Finale Wurfgewicht: 4000 g

Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung  

  -1- -2- -3- -4- -5- -6-  

1. 34 Siart Julia 1986 SVS 53,40

  52,69 53,40 52,94 52,36 51,99 52,29   

2. 9 Morawetz Stefanie 1983 Union St.Pölten 37,79

  35,44 x 37,79 34,49 x x   

3. 26 Rothenender Steffi 1992 Union St.Pölten 35,09

  32,88 x x 35,09 31,48 34,77   

4. 32 Winter Anna 1991 ULC Mödling 22,55

  21,28 20,70 20,27 20,56 21,33 22,55   

Speerwurf, Frauen - Finale
Datum: 20.08.2010  Beginn: 17:00

Finale Wurfgewicht: 600 g
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung  

  -1- -2- -3- -4- -5- -6-  

1. 20 Dohnalik Florentina 1992 SVS 28,41

  24,72 27,14 24,46 24,25 27,11 28,41   

2. 26 Rothenender Steffi 1992 Union St.Pölten 24,02

  22,46 22,05 22,43 x 24,02 x   

Hammerwurf, Männer - Finale
Datum: 20.08.2010  Beginn: 18:30

Finale Wurfgewicht: 6000 g
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung  

  -1- -2- -3- -4- -5- -6-  

1. 33 Hayek Matthias 1992 ATSV OMV Auersthal 54,36

  x x x x x 54,36   

    6 kg

2. 30 Kastenberger Franz 1957 UVB Purgstall 40,11

  40,11 x 39,77 x x x   

    6 kg

Speerwurf, Männer - Finale
Datum: 20.08.2010  Beginn: 17:00

Finale Wurfgewicht: 800 g
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung  

  -1- -2- -3- -4- -5- -6-  

1. 30 Kastenberger Franz 1957 UVB Purgstall 36,09

  33,36 x 34,41 34,91 36,09 x   

Speerwurf, männl. U16 - Finale
Datum: 20.08.2010  Beginn: 17:00

Finale Wurfgewicht: 600 g

Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung  

  -1- -2- -3- -4- -5- -6-  

1. 2 Schindele Paul 1996 Union St.Pölten 34,20

  34,20 33,79 29,43 33,57 - -   

60m Hürden, weibl. U14 - Zeitläufe
Datum: 20.08.2010  Beginn: 17:20

Zeitläufe Hürdenhöhe: 0,620 m

Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung  

1. 24 Dornhofer Sabrina 1997 ULV Krems 9,96 1./I

2. 11 Speiser Lisa 1997 Union St.Pölten 10,75 2./I

Anmerkung Lauf 1
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Wind -1,0

Hochsprung, weibl. U14 - Finale
Datum: 20.08.2010  Beginn: 18:10

Finale  
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung  

  1,00 1,05 1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,45 1,50  

1. 23 Grill Daniela 1997 Union Waidhofen/Ybbs 1,30

     O O O XXO -      

2. 24 Dornhofer Sabrina 1997 ULV Krems 1,20

  O O O O O XXX        

80m Hürden, weibl. U16 - Zeitläufe
Datum: 20.08.2010  Beginn: 17:40

Zeitläufe
Hürdenhöhe: 0,762 m

Wind:  I:+1,5  /  II:+1,0  /  III:+0,0
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung  

1. 21 Tatzreiter Isabella 1996 Union Waidhofen/Ybbs 13,23 1./I

2. 6 Hauer Anna 1995 Union St.Pölten 14,02 2./I

3. 23 Grill Daniela 1997 Union Waidhofen/Ybbs 14,37 3./I

3. 8 Spilka Sophie 1995 Union St.Pölten 14,37 3./I

5. 5 Pöll Barbara 1996 Union St.Pölten 14,67 1./II

6. 22 Enöckl Tina 1996 Union Waidhofen/Ybbs 14,80 2./II

7. 28 Schnurer Madeleine 1995 Union St.Pölten 15,54 3./II

8. 7 Wiesmüller Anna 1995 Union St.Pölten 16,28 4./II

9. 29 Haiden Alexandra 1995 Union St.Pölten 18,49 5./II

Hochsprung, weibl. U16 - Finale
Datum: 20.08.2010  Beginn: 18:10

Finale  
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung  

  1,00 1,05 1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 1,35 1,38 1,41 1,44 1,48 1,51  

1. 5 Pöll Barbara 1996 Union St.Pölten 1,41

     O O O O O XO XO XXX     

2. 21 Tatzreiter Isabella 1996 Union Waidhofen/Ybbs 1,38

      XO XO O O O XXX      

3. 22 Enöckl Tina 1996 Union Waidhofen/Ybbs 1,38

      O O O O XO XXX      

4. 8 Spilka Sophie 1995 Union St.Pölten 1,30

     O O O O XXX        

5. 6 Hauer Anna 1995 Union St.Pölten 1,30

     O O O XXOXXX        

6. 28 Schnurer Madeleine 1995 Union St.Pölten 1,25

     O O XO XXX         

7. 29 Haiden Alexandra 1995 Union St.Pölten 1,25

     O XO XO XXX         

8. 7 Wiesmüller Anna 1995 Union St.Pölten 1,15

     O XXX           

9. 27 Yalman Elif 1995 Union St.Pölten 1,05

  O XO XXX             

Speerwurf, weibl. U16 - Finale
Datum: 20.08.2010  Beginn: 17:00

Finale Wurfgewicht: 400 g
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung  

  -1- -2- -3- -4- -5- -6-  

1. 21 Tatzreiter Isabella 1996 Union Waidhofen/Ybbs 34,16

  34,16 31,44 33,64 - - -   

2. 6 Hauer Anna 1995 Union St.Pölten 27,48
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  24,49 26,36 27,48 - - -   

3. 23 Grill Daniela 1997 Union Waidhofen/Ybbs 25,18

  24,07 22,79 25,18 - - -   

4. 28 Schnurer Madeleine 1995 Union St.Pölten 20,36

  18,34 19,29 20,36 - - -   

5. 24 Dornhofer Sabrina 1997 ULV Krems 20,33

  17,09 17,29 16,95 20,33 17,97 16,95   

6. 22 Enöckl Tina 1996 Union Waidhofen/Ybbs 20,03

  20,03 19,72 18,75 - - -   

7. 27 Yalman Elif 1995 Union St.Pölten 15,29

  12,38 15,29 x x x x   

8. 7 Wiesmüller Anna 1995 Union St.Pölten 15,13

  x 15,13 12,53 - - -   

9. 8 Spilka Sophie 1995 Union St.Pölten 14,13

  x x 14,13   

10. 5 Pöll Barbara 1996 Union St.Pölten 13,85

  13,85 13,51 13,49   

11. 29 Haiden Alexandra 1995 Union St.Pölten 10,28

  10,28 x -   

100m Hürden, weibl. U18 - Zeitläufe
Datum: 20.08.2010  Beginn: 17:50

Zeitläufe
Hürdenhöhe: 0,762 m

Wind:  +1,9
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung  

1. 25 Beqiri Dafina 1993 Union St.Pölten 17,51 1./I

Hochsprung, weibl. U18 - Finale
Datum: 20.08.2010  Beginn: 18:10

Finale  
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung  

  1,00 1,05 1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 1,35 1,38 1,41 1,44 1,48 1,51  

1. 25 Beqiri Dafina 1993 Union St.Pölten 1,38

      O O O XO XO XXX      

aW 3 Safali Steve 1994 Union St.Pölten 1,48

       O O XO O O O O XXX   

Speerwurf, weibl. U18 - Finale
Datum: 20.08.2010  Beginn: 17:00

Finale Wurfgewicht: 600 g
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung  

  -1- -2- -3- -4- -5- -6-  

1. 25 Beqiri Dafina 1993 Union St.Pölten 32,76

  28,51 32,76 31,29 31,17 29,27 27,84   

Erstellt durch SELTEC Track & Field.

Lizenziert für Niederösterreichischer

Leichtathletikverband
www.seltec.at
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